[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.10.2021
	г

	№
	20

	пос. Верхний Ландех

	      О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 25.03.2009 № 9 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Верхнеландеховского муниципального района»

В соответствии с Законом Ивановской области от 05.10.2021 № 59-ОЗ «О внесении изменений в законы Ивановской области «О муниципальной службе в Ивановской области» и «О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», в целях приведения нормативных актов Верхнеландеховского муниципального района в соответствие с областным законодательством, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 25.03.2009 № 9 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:
- в приложении 1 к решению строку с  наименованием должности муниципального служащего «председатель контрольно-счетного органа Верхнеландеховского муниципального района» исключить.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                               Ж.В. Абрамова
2